Российская  Федерация
                                                     Ростовская область

                                                      Тацинский район

                                             Муниципальное образование

                                          «Ермаковское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«11»  июля   2014г.
              № 56                             ст. Ермаковская

Об итогах исполнения бюджета

Ермаковского сельского поселения
за  первое  полугодие  2014 года
                               В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и

                 статьей 35  Положения о бюджетном процессе Ермаковского сельского
                 поселения:
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить   отчет об итогах исполнения бюджета Ермаковского сельского поселения за первое  полугодие  2014 года согласно приложению

2. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Ермаковского сельского поселения  (Кружилиной В.А.)  направить отчет для ознакомления в Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского

сельского поселения                                         А.В.Кондаков
	Приложение 1

к постановлению Администрации

Ермаковского сельского поселения

от 11.07.2014г. № 56
     Отчет об итогах исполнения бюджета  Ермаковского сельского поселения
                         по доходам за  первое  полугодие  2014года

	Наименование показателей
	Утвержденный бюджет 2014 года
Собранием депутатов
	Фактически поступило на 01.07.2014г
	% выполнения к году

	ДОХОДЫ
	6 374,0
	1 597.3
	25.1

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	726,2
	274.6
	37.8

	Налог на доходы физических лиц
	726,2
	274.6

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	532,5
	248.3
	46.6

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	160,0
	          9.5

	Единый сельскохозяйственный налог
	         372,5
	238.8
	43.6

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4 600,7
	663.0
	14.4

	Налог на имущество физических лиц
	75,5
	6,6

	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	4 525,2
	656.4
	14.5

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	4 449,9
	595.4

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	75,3
	61.0

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	12,6
	5.0
	39.7

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	12.6
	5.0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	424,5
	388.1
	      91.4

	Доходы, получаемые в виде арендной  либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	424,5
	388.1

	Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	357,3
	357.8

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков автономных учреждений)
	67,2
	30.3

	Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий
	0,0
	0,0

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями
	0,0
	0,0

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	76,4
	17.6
	23.0

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	40,5
	0.0

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в  государственной и муниципальной  собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений)
	35,9
	17.6

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	1,1
	0.5
	45.5

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	1,1
	0.5

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2 361,3
	1 352.7
	57.3

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	2 361,3
	       1 352.7

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	1 115,8
	836.7

	Субвенции бюджетам  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	154,6
	154.4

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	154.4
	154.4

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0.0

	Иные межбюджетные трансферты
	1 090,9
	361.6
	33.1

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1 090,9
	361.6

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	8 735,3
	2 950.0
	33.8

	Отчет об итогах исполнения бюджета  Ермаковского сельского поселения
по расходам за  первое полугодие  2014года

	Наименование показателей
	утвержденный бюджет 2014 года Собранием депутатов
	Фактически израсходовано на 01.07.2014г.
	% исполнения к году

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3 987,7
	1 421.8
	35.6

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	747,0
	243,2

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	21.5
	9.1

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	3 051,4
	1 134.6
	37.2

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	3 013,8
	1 115.6

	Межбюджетные трансферты
	37,6
	19.0

	Резервный фонд
	80,0
	0.0

	Другие общегосударственные вопросы
	87,8
	34.9

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	154,4
	56.3
	36.5

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	154,4
	56.3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	95,5
	2.2
	2.3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	665,5
	14.6
	2.2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	665,5
	14.6

	Расходы на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Ермаковского сельского поселения  и искусственных сооружений на них в рамках муниципальной программы  Ермаковского сельского поселения «Развитие транспортной системы» (Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных нужд)
	665,5
	      14.6

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	2 219,2
	921.0
	41.5

	Коммунальное хозяйство
	348.1
	269,8

	Благоустройство
	1 871.1
	651.2
	34.8

	Мероприятия по содержанию сетей наружного уличного освещения в рамках муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения»
	1 190,4
	464.9

	Мероприятия по озеленению территории в рамках муниципальной программы Ермаковского сельского поселения«Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения»
	20,0
	10.0

	Мероприятия по организации и содержанию мест захоронения в рамках муниципальной программы Ермаковского сельского поселения«Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения»
	20,0
	19.9

	Прочие мероприятия по  содержанию территории поселения в рамках муниципальной программы Ермаковского сельского поселения«Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения»
	640,7
	156.4

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2 982,9
	1 445.1
	48.4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)МБУК «Культура Ермаковского поселения» в рамках муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Развитие культуры»
	2 401,5
	1 167.7

	Расходы на капитальный ремонт памятников в рамках муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Развитие культуры»
	581,4
	277.4

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	89,0
	36.8
	100

	Расходы по выплате государственной пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в рамках непрограммных расходов органов местного самоуправления Ермаковского сельского поселения
	89,0
	36.8

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	67,2
	30.0
	100

	Мероприятия по физическому воспитанию населения Ермаковского сельского поселения и обеспечение организации и проведения физкультурных и массовых мероприятий в рамках муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	67,2
	30.0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10 261,4
	3 927.8
	38.3